UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

Số:          /TB- VPĐP

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

       Hà Giang, ngày  31 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lựa chọn đơn vị lập đề cương và dự toán phần mền số hoá

quy trình xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới tỉnh Hà Giang.

Thực hiện Quyết định số 2286/QĐ-UBDN ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 trong đó Văn phòng điều phối

nông thôn mới tỉnh thực hiện xây dựng số hoá quy trình xét công nhận xã đạt chuẩn

nông thôn mới tỉnh Hà Giang;

Để đảm bảo xây dựng đề cương và dự toán phần mền số hoá quy trình xét công

nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới tỉnh Hà Giang đảm bảo đúng quy định. Văn phòng

điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Giang thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực, kinh

nghiệm xây dựng đề cương và dự toán phần mền số hoá quy trình xét công nhận xã

đạt chuẩn nông thôn mới gửi hồ sơ tham gia về Văn phòng điều phối nông thôn mới

tỉnh Hà Giang trước ngày 20/02/2023.

Địa chỉ: Đường 26/3, tổ 8, phường Nguyễn Trãi, Thành phố Hà Giang, Tỉnh

Hà Giang. Điện thoại: 02193 867 668

Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Ban biên tập trang tin điện tử NTM Hà Giang

(Đăng trên trang tin điện tử NTM Hà Giang)

- Lãnh đạo VPĐP NTM;

- Lưu: VT, KHCS (2).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Tấn Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tấn Sơn<dtson.snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:48:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:49:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!